

2/186/2011

20. 2. 2009

Partner
adresa partnera

ŠEVT, a. s., Plynárenská 6, 821 09 Bratislava
Tel.: 02/53 41 61 68-9, fax: 02/53 41 61 80
IČO: 31331131, DIČ: 2020295860, IČ DPH: SK2020295860
kontaktná osoba: Jana Bončová



CENOVÁ PONUKA

OBJEDNÁVKA

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	cena bez DPH / množstvo	cena v € s DPH / množstvo	ZADAJTE Množstvo	cena v € bez DPH / množstvo	cena v € s DPH / množstvo
01 029 0B	Spisový obal / 20 ks	1	1,35	1,62 €	5	6,7500 €	8,10 €
01 054 0Z	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks	1	2,0893	2,51 €	5	10,4465 €	12,54 €
10 020 0	Priepustka z budovy	1	0,4	0,48 €	5	2,0000 €	2,40 €
14 933 0B	I. Výkaz mzdových nárokov / 20 ks	1	0,6177	0,74 €	5	3,0885 €	3,71 €
30 111 9	Knihy príchodov a odchodov	1	1,4235	1,71 €	5	7,1175 €	8,54 €
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	1	0,9294	1,12 €	5	4,6470 €	5,58 €
30 431 9B	Osobná karta na zverené predmety / 20 ks	1	0,6177	0,74 €	5	3,0885 €	3,71 €
30 901 1	Príjmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	1	0,9294	1,12 €	5	4,6470 €	5,58 €
30 902 3	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH	1	0,6177	0,74 €	5	3,0885 €	3,71 €
30 905 9	Pokladničná kniha I (priepisová)	1	4,8177	5,78 €	0	0,0000 €	0,00 €
005043	Páska BROTHER TZC31 Black On Flou. Yellow Tape (12mm) (kód: 00	1	14,96	17,95 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 100 2X	Odkladacia mapa OM 3 / 253 - 200g eko	1	0,1284	0,15 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-diek. - rastrovaný, 100 ks v bal	1	1,7353	2,08 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 203 0X	Rýchloviazač RO A4 - 200g eko	1	0,0991	0,12 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 235 9	Dosky spisové A4 so šnúrkami nepoťahované	1	0,3153	0,38 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 400 0C	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	1	2,85	3,42 €	30	85,5000 €	102,60 €
77 402 1Y	Papier linažkový A3 / dvojhárak (20 ks-balenie)	1	0,5308	0,64 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 405 1Z	Obálky DL obyčajné / 25 ks	1	0,6765	0,81 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 405 2Z	Obálky C6 samolepiace / 25 ks	1	0,5	0,60 €	0	0,0000 €	0,00 €

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	cena bez DPH / množstvo	cena v € s DPH / množstvo	ZADAJ TE Množstvo	cena v € bez DPH / množstvo	cena v € s DPH / množstvo
77 406 1Z	Obálky C5 samolepiace / 25 ks	1	0,7942	0,95 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 409 7N	Tašky C4 samolepiace biele / 10 ks	1	0,7393	0,89 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 433 5	Papier kopírovací A3 80 g - ARTIST Standard	1	8,069	9,68 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 440 1N	Tašky B4 samolepiace biele / 10 ks	1	0,7942	0,95 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 441 5N	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 10 ks	1	0,5893	0,71 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 529 0	Ceruzka ZTX202 / B	1	0,073	0,09 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 763 1	Diskety VERBATIM Data Life HD form. 3.5" 1.44 MB - 87410	1	0,3536	0,42 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 775 0	DVD+R IMATION 4.7 GB 16x, slim box, 21747	1	0,4266	0,51 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 800 3A	Lepidlo Pritt Gamafix 100g, 1 442 319	1	1,3825	1,66 €	0	0,0000 €	0,00 €
77 802 0	Korekčný lak Aquacor 18 ml. 189 542	1	0,9022	1,08 €	0	0,0000 €	0,00 €
79 008 9	Toner Lexmark 12016SE pre E120 (2.000 str.)	1	55,568	66,68 €	0	0,0000 €	0,00 €
79 018 9	Toner Minolta TN-114 pre Bizhub 162, 210, 163, 211, Di 152, 183 (	1	44,85	53,82 €	0	0,0000 €	0,00 €
79 027 3	Toner HP Q5949A pre Laserjet 1160, 1320 black (2.500 str.)	1	57,3045	68,77 €	1	57,3045 €	68,77 €
79 031 0	Toner Samsung ML 1510 / 1710 / 1750 (3.000 str.)	1	67,5395	81,05 €	1	67,5395 €	81,05 €
79 103 4	Inkjet HP C6656AE No.56 pre Deskjet 5150, 5550, 5652, 5850 (19	1	15,62	18,74 €	2	31,2400 €	37,49 €
79 103 5	Inkjet HP C6657AE No.57 pre DI 5150, 5550, 5652, 5850, Officejet	1	23,628	28,35 €	2	47,2560 €	56,71 €
79 103 6	Inkjet HP C8728AE No.28 pre DI 3420, 3325 color	1	15,807	18,97 €	0	0,0000 €	0,00 €
79 103 7	Inkjet HP C8727AE No.27 pre DI 3325, 3420, 3550, 3650, 3745, 384	1	14,212	17,05 €	0	0,0000 €	0,00 €
79 109 2	Inkjet HP C6615N No.15 pre Deskjet 810C, 825C, 840C, 845C, 920C	1	13,783	16,54 €	1	13,7830 €	16,54 €
79 102 6	Inkjet HP C6578DE No.78 pre Deskjet 970Cxi, Photosmart 1000, (1	1	25,003	30,00 €	2	50,0060 €	60,01 €
79 129 0	Inkjet Epson C13T040140 pre ST C62, CX3200 (420 str.) black	1	38,434	46,12 €		0,0000 €	0,00 €
79 129 1	Inkjet Epson C13T041040 pre ST C62, CX3200 (300 str.) color	1	32,01	38,41 €		0,0000 €	0,00 €
79 158 1	Toner HP CB540A pre CUJ CP1215, 1515 (2.200 str.) black	1	56,6835	68,02 €	2	113,3670 €	136,04 €
79 158 1A	Toner HP CB541A pre CUJ CP1215, 1515 (1.400 str.) cyan	1	51,8075	62,17 €	1	51,8075 €	62,17 €
79 158 1B	Toner HP CB542A pre CUJ CP1215, 1515 (1.400 str.) yellow	1	51,8075	62,17 €	1	51,8075 €	62,17 €
79 158 1C	Toner HP CB543A pre CUJ CP1215, 1515 (1.400 str.) magenta	1	51,8075	62,17 €	1	51,8075 €	62,17 €
7A 003 2C	Guľôčkové pero AEH0696,, modré	1	0,1381	0,17 €		0,0000 €	0,00 €
O1 300 8	O1S Zošívачka 510 24-26/6 plast., 12 l. - čierna	1	1,4786	1,77 €		0,0000 €	0,00 €
O1 310 1B	O1S Dierovač 837 plast., 20 l. - čierna	1	2,0245	2,43 €		0,0000 €	0,00 €

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	cena bez DPH/ množstvo	cena v € s DPH/ množstvo	ZADAJ TE Množst vo	cena v € bez DPH/množstv o	cena v € s DPH/množstvo
O1 320 0	O1S Spony listové 25 mm / 100 ks	1	0,17	0,20 €		0,0000 €	0,00 €
O1 360 0	O1S Spony zošívacie 24/6/1000 ks	1	0,1979	0,24 €		0,0000 €	0,00 €
O1 450 0AX	O1S Etikety PRINT biele - 70 x 36 mm - (100 hár)	1	8,8719	10,65 €		0,0000 €	0,00 €
O1 550 2	O1S Zvýrazňovač 6 mm / 4 ks	1	0,9647	1,16 €		0,0000 €	0,00 €
O1 601 0A	Záznamová kniha A4 linajková	1	1,4584	1,75 €		0,0000 €	0,00 €
O1 601 1A	Záznamová kniha A5 linajková	1	0,85	1,02 €		0,0000 €	0,00 €
O1 230 1	O1S Archívna krab. 52 x 36,5 x 26 cm	1	2,6628	3,20 €		0,0000 €	0,00 €
79 820 1	Fólia Panasonic KX-FA136 pre KX-F1010, 1015, KX-FM131, KX-FP30	1	22,77	27,32 €		0,0000 €	0,00 €
O1 700 3	O1S CD-R 80 min 700 MB 52x, slim box	1	0,2566	0,31 €		0,0000 €	0,00 €
v Bratislave dňa, 16.2.2011					SPOLU	666,2920 €	799,55 €